
UCHWAŁA NR XV/103/25 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2025 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: C753605B-AC9C-4BCD-8209-48DDED1B3554. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/103/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 503 036,91 1 202 767,08 1 202 767,08 0,00 1 202 767,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 269,83 6 300 269,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 7 478 036,91 1 202 767,08 1 202 767,08 0,00 1 202 767,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 269,83 6 275 269,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 732 036,91 431 767,08 431 767,08 0,00 431 767,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 269,83 6 300 269,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 6 707 036,91 431 767,08 431 767,08 0,00 431 767,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 269,83 6 275 269,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 210 343,00 210 343,00 210 343,00 1 600,00 208 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po 
zmianach 235 343,00 235 343,00 235 343,00 1 600,00 233 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 178 843,00 178 843,00 178 843,00 1 600,00 177 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po 
zmianach 203 843,00 203 843,00 203 843,00 1 600,00 202 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 047 985,01 24 899 326,21 20 033 829,11 11 554 652,55 8 479 176,56 2 072 869,00 1 867 821,22 908 774,88 0,00 16 032,00 24 148 658,80 24 148 658,80 1 147 648,64 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 49 047 985,01 24 924 326,21 20 058 829,11 11 554 652,55 8 504 176,56 2 072 869,00 1 867 821,22 908 774,88 0,00 16 032,00 24 123 658,80 24 123 658,80 1 147 648,64 0,00 0,00 

 

Id: C753605B-AC9C-4BCD-8209-48DDED1B3554. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/103/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00 
  Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni 

ścieków 1 500 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 569 790,00 
 40002 Dostarczanie wody 5 569 790,00 
  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubianków 100 000,00 
  Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy 

Głowno 5 162 790,00 

  Wykonanie otworu studziennego na potrzeby ujęcia wód podziemnych 
w Mąkolicach 300 000,00 

  Wykonanie projektu i budowa przyłącza wodociągowego do działki 
gminnej nr 609- FS Wola Mąkolska 7 000,00 

600  Transport i łączność 6 275 269,83 
 60016 Drogi publiczne gminne 6 275 269,83 
  Przebudowa drogi gminnej w Ostrołęce 1 200 000,00 
  Przebudowa zjazdu na terenie Domu Ludowego w Kadzielinie 50 000,00 

  Remont drogi Nr 120060E i 120061E w Kadzielinie i Kamieniu 248 918,06 

  Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120087E i 
120088E- FS Jasionna 13 578,87 

  Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej o nr działki 14 - FS 
Dąbrowa 13 031,33 

  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Głowno 4 749 741,57 
750  Administracja publiczna 332 995,70 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 332 995,70 
  Modernizacja archiwum zakładowego Urzędu Gminy 70 000,00 
  Modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 
  Realizacja projektu "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy Głowno" 212 995,70 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 000,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 
  Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji  

w Głownie 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 
  Remont dachu na budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Ostrołęce 100 000,00 

  Dotacja celowa na zadanie pn. " Zakup samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Mąkolice" 500 000,00 

801  Oświata i wychowanie 450 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 450 000,00 
  Modernizacja nawierzchni placu zabaw, ogrodzenia i parkingu na 

terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mąkolicach 150 000,00 

  
Remont dachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Lubiankowie i w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Popowie 
Głowieńskim 

140 000,00 

Id: C753605B-AC9C-4BCD-8209-48DDED1B3554. Podpisany Strona 1



  Remont generalny toalet w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w 
Lubiankowie 160 000,00 

855  Rodzina 200 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200 000,00 
  Utworzenie pierwszego samorządowego żłobka na terenie Gminy 

Głowno 200 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 414,37 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 
  Dofinansowanie do montażu kotłów EKO 30 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 414,37 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Konarzew 15 495,24 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Domaradzyn 13 651,58 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 18 342,42 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Popów Głowieński 16 400,00 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Ziewanice 9 084,64 
  Zakup oraz montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Mąkolice 32 000,00 

  Zakup oraz montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Popówek 
Włościański 15 440,49 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 120 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów- Wola 
Lubiankowska 48 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- 
Bronisławów 62 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 25 000,00 
 90095 Pozostała działalność 100 000,00 
  Rewitalizacja Parku Wiejskiego w Lubiankowie 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 145 615,61 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 122 641,28 
  Remont kuchni i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym w 

Kadzielinie- FS Kadzielin i Kamień 39 367,77 

  Zakończenie prac remontowych łazienek i szatni w Świetlicy Wiejskiej 
w Woli Lubiankowskiej- FS Wola Lubiankowska 21 244,36 

  Zakup kontenera socjalnego na działkę gminną- FS Wola Mąkolska  13 906,85 

  Zakup pawilonu ogrodowego ze skrzynią do jego przechowywania- FS 
Władysławów Bielawski 13 469,36 

  Realizacja projektu pn. "Centrum rozwoju kultury i turystyki w gminie 
Głowno" w miejscowości Wola Mąkolska 1 034 652,94 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 998 245,64 
  Remont konserwatorski Kościoła św. Wojciecha w Mąkolicach 998 245,64 
 92195 Pozostała działalność 24 728,69 
  Zakup dmuchanej zjeżdzalni wraz z pokrowcem- FS Boczki 

Domaradzkie 10 000,00 
  Zakup sceny artystycznej- FS Karasica 14 728,69 

926  Kultura fizyczna 6 524 573,29 
 92601 Obiekty sportowe 6 437 884,00 
  Budowa stadionu 6 400 000,00 
  Budowa boiska wielofunkcyjnego w Popowie Głowieńskim 37 884,00 
 92695 Pozostała działalność 86 689,29 
  Zakup i montaż drewnianego ogrodzenia w wiacie usytuowanej na 

działce gminnej- FS Piaski Rudnickie 20 149,29 

  Doposażenie placu zabaw na działce gminnej- FS Ziewanice 16 540,00 

  Utworzenie obiektu sportowego typu SKATEPARK w miejscowości 
Piaski Rudnickie (Gmina Głowno) 50 000,00 

OGÓŁEM 24 123 658,80 
 

Id: C753605B-AC9C-4BCD-8209-48DDED1B3554. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/103/25 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA


